
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 3/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem "Přístavba ZŠ Tyršova" ze dne 

1:3.2017, 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel : Město Slavkov u Brna 

Palackého náměstí 65 

684 01 Slavkov u Brna 

IČ:00292311 

zastoupené panem Bc. J\-fichalem Boudným, starostou 

2. Zhotovitel : VAŠSTAV, s.r.o. 

Staňkova 103/18 

602 00 Brno 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6656 

IČ: 46964541 

DIČ: CZ46964541 

zastoupen Ing. Petrem Vašíčkem, jednatelem společnosti 

II. Předmět dodatku 

1/ Na základě čl. 'VII odst. 6 smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem "Přístavba ZŠ Tyršova" ze 
dne 1.3.2017 se smluvní strany dohodly na změnách v podobě víceprací a méněprad na díle, které jsou dle čl. VII 
odst. 7 smlouvy· o díló obsaženy a specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který je p:řílohou tohoto dodatku. 
Uvedené změny spočívají v záměně hydroizolace proti vodě z asfaltových pásů na hydroizolačrú folie na bázi 
PVC, změně svislých konstrukcí z vápenopískových tvárnic na zclivo z páleného materiálu, změně podlahové 
krytiny v suterénu z povlakové krytiny na keramickou dlažbu a v doplněrú blokace vstuprúch dveří vfrt:ahu 
v každé nástuprú stanici. 

III. Cena prací a dodávek 

1/ Cena díla uvedená ve čl. VII odst. 1 smlouvy o dílo č. 3/2017 ze dne 1.3.2017 je oběma stranami upravena a 
dohodnuta jako cena smluvrú ve ·výši: 

Položka Nabídková cena v Kč DPH15% DPH21% Nabídková cena v Kč 
(bez DPH) (vč. DPH) 

nabídková cena dle 
29 369 372,54 6 167 568,23 35 536 940,77 

výkazu vfrměr 
---

Dodatek č. 1 -62 687,44 --- 13 164,36 75 851,80 

N ová cena díla 29 306 685,10 --- 6154 403,87 35 461 088,97 

1 



V. Závěrečná ustanovení 

1/ Ujednání smlouvy o dílo ze dne 1.3.2017 tímto dodatkem nedotčená zůstávají zachovány. 

2/ Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvrú strana. 

3/ Tento dodatek se stává platným podpisem obou stran. Smluvrú strany se dohodly na odložerú účinnosti 
tohoto dodatku (tedy zejména povinnosti souvisejícich se zahájením 2. etapy díla) až na okamžik doručení 
rozhodnuti o poskytnutí dotačních prostředků na realizaci 2. etapy díla a schválerú financování v zastupitelstvu 
města. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna na své 82. schůzi dne 02.05.2017 usnesením č. 
1863/82/Rl\1/2017 / Město Slavkov u Brna proto podle § 41 z.č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny 
zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání. 

4/ Smluvní strany berou na vědonú, že tato smlouva je soukromoprávní smlouvou, jejíž jednou stranou je 
územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášttúch podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude 
podléhat uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí povinný 
subjekt, kterf'l11 je město Slavkov u Brna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a jin}rch údajů 
uveden}rch v textu smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu 
neurčitou. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Oznámení změny č. 1 
Příloha č. 2: Změnový list č. 1 
Příloha č. 3: Změna hydroizolace ~ vícepráce 
Příloha č. 4: Změna zdiva~ vícepráce 
Příloha č. 5: Změna dlažba~ vícepráce 
Příloha č. 6: Změna v)rtah - vícepráce 
PHloha č. 7: Změna hydroizolace ~ méněpráce 
PHloha č. 8: Změna zdiva - méněpráce 

PHloha č. 9: Změna PVC - méněpráce 

Za objednatele: 

Bc. I\fichal Boudný 

starosta 

2 

Za zhotovitele: 

Ing. Petr Vašíček 

jednatel společnosti 



OZNAMENI ZMENY Tčíslo OZ: 1 
Zhotovitel: VASSTAV, s.r.o., IC: 46964541, Staňkova 103/18, 602 00 Brno, oprávněn jednal ve 

věcech smluvnich i technických lna. Petr Vašiček, Jednatel společnosti 
Investor: M_!isto Slavkov, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, Datum: 21.4.2017 

iC:_00292311 
oprávněn k jsdnánf: 
Ing. Petr LokaL vedoucí odboru správv majetku, investic a rozvoje 

Název akce: Pfistavba ZŠ Tyršova- SOD č. sml. zhot 3/2017 ze dne 1.3.2017 
Adresa akce: Tyršova, 684 01 Slavkov u Brna 

Způsob odeslání I předání poštouO e-mailemD faxem O osobně~ 
datum: 21.4. 2017 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 7 x položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Rozšíření předmětu smlouvy o specifikované práce a dodávky 

Popis a zdůvodnění změny- doloženo v příloze samostatnými rozpočty k jednotlivým 

bodům 

1. Hydroizolace proti vodě- v projektu navržena hydroizolace asfaltovými pásy, vzhledem k velmi 
krátkému terminu realizace a nevhodným klimatickým podminkám je navržena změna na provedeni 
hydroizolace hydroizolační folif na bázi PVC. 

2. Svislé a kompletní konstrukce- v projektu je navrženo zdivo z vápenopiskových kvádrů, je 
navržena změna na provedeni zdiva z páleného materiálu, který je vhodnějši z důvodů pojimáni vlhkosti 
(vody) v průběhu realizace a následnému vysycháni, z důvodů minimalizace zabudované vhkosti a 
následnému provozu objednatele 

3. PodlahY z dlaždic a obklady- provozovatel požaduje proveden/ změny podlahové krytiny 
povlakové v mistnosti č. 006 dflna na podlahu z keramických dlaždic z důvodů provoznich. 

4. Montáže dopravních zařízení a vah -provozovatel požaduje doplněni blokace vstupních dveří 
výtahu v každé nástupni stanici z důvodu bezpečnosti školnlho provozu. 

Počet připojených listů specifikací: 23 listů IA4 
Důvod vícepráce I méně práce: 
záměr objednatele ~ Ychyba v PO O I chyba zhotovitele O I vyšší moc O I jiné okolnosti~ 
Oznámení vydává: 
VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18,602 00 Brno 
Ing. Petr Vašiček, jednatel společnosti ································································ 
Stanovisko technického dozoru stavby: 

~~/~ l TDI, Ing. Jaromír Handl souhlasí \J 7 m.•••••••• 

Stanovisko projektanta stavby: 

Projektant, Ing. Martin Jeřábek souhlasí ............. (/f ..................................... 
Příloha: Rozpočty: J 

Rozpočty méněprací a víceprací 

1. Hydroizolace proti vodě 

2. Svislé a kompletní konstrukce 

3. Podlahy z dlaždic a obklady 

4. Montáže dopravních zařízeni a vah 

ZMĚNOVÉ fúZENf Č. I 



ZMENOVY LIST I číslo ZL: 1 
Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno oprávněn jednat ve věcech 

smluvních i technických Ing. Petr Vašíček, jednatel společnosti 

Z1riě110vý Jisl vyslavii: VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno oprávněn jednat ve věcech 
smluvních i technických Ing. Petr Vašíček, jednatel společnosti 

Datum: 21.4.2017 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla 
s účinností uzavření dodatku ke smlouvě o dílo: 
Předmět změny: Rozšíření předmětu smlouvy o specifikované práce a dodávky 
Popis a zdůvodnění změny: 
Vícepráce - text viz oznámení změny: 

1. Hydroizolace proti vodě 166.374,47 Kč 
2. Svislé a kompletní konstrukce 1.689.987,00 Kč 
3. Podlahy z dlaždic a obklady 121 645, 53 Kč 
4. Montáže dopravních zařízení a vah 12 425,00 Kč 

Vícepráce celkem = 1.990.432,- Kč bez DPH 
Méněpráce- popis a zdůvodnění: 
1. Hydroizolace proti vodě 221.643,66 Kč 
2. Svislé a kompletní konstrukce 1.694.375,94 Kč 
3. Podlahy z dlaždic a obklady 137.099,84 Kč 
4. Montáže dopravních zařízení a vah 0,00 Kč 

Méně práce celkem = 2.053.119,44 Kč bez DPH 
Počet připojených listů specifikaci: 21 Počet připojeoých \fýkresů: -
Cena méněpraci bez DPH : Cena vícepraci bez DPH : 

- 2.053.119,44 Kč + 1.990.432,- Kč 
Výsledná cena změny č. 1 bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

- 62.687,44 Kč Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 1 

Ing. Petr Lokaj '"•· ~"'"' \ vedo~cí od·~~ jednat olečn~ 

mv~tr li e ~d V OV U 
Datum: 21.4. 2 ' 'u , . Datum: 21.4.2017 - ;-; 

~. "" &~.o. 

/ 
-.,..o. _-•o,:. ' .$' 

v <2 ~?. ·r 
>?" ď ·o vo . 

0 

ZMĚNOVÉ ŘiZENÍ Č. I 2 



Změnový list č 1 rozpočet víceprací č 1 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 354 Přístavba ZŠ Tyršova sSavkov 

Objekt: 01 Přístavba 

Rozpočet: 2 Hydroizolace,protiradonová záměna 

Objednatel: Město Slavkov u Brna IČ:00292311 
Palackého náměstí 65 DIČ:CZ00292311 
684 01 Slavkov u Brna 

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541 

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541 

602 00 Brno 
Vypracoval: 

KOZPIS ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 166 374,47 

MON 0,00 

Vedlejšl náklady 0,00 

Ostatnl náklady 0,00 

Celkem 166 374,47 

Rekapitulace dani 

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základnl DPH 21 % 166 374,47 CZK 

Základnl DPH 21 % 34 938,64 CZK 

Zaokrouhleni CZK 

Cena celkem s DPH 201 313,10 CZK 

ve Slavkově 
'\ 

dne /Y.tf: /c?/~ ~~~OB 
/_ 

ov u rna 
/7:''7 ~ ~ .. "1 .)(). 

Ing.~ Z~( Vašlček'-{ ~Le «V Ing. Petr Lokaj ' 
jedna el • · ){ vedoucí odboru sorávv maiet ,investic a rozvoje 

VA~~\r?~Vfo,ele '- Za objednate1e 
Staňkova' 18' .o. 

602 00 BRNO rJJ 
Ing. Jaromír Handl ~ 

technický dozor investora H ~ 
Za objedna\4~ 

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. s tránk~/, ~ 



Rekapitulace 

črslo Název Typ dílu Celkem % 
. 

711 izolace proti vodě PSV 166 374,47 100 

Cena celkem 166 374,47 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 354 Přístavba ZŠ Tyršova sSavkov 

0: 01 Přístavba 

R: 2 Hydroizolace,protiradonová záměna 

P.č Čfslo položky Název položkY MJ množstvr cena I MJ Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě 166 37447 

2 711471051RZ5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, včetně m2 290,00000 266,85 77 386,50 
dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm 
deska: : 290'1 290,00 

3 711472051RZ5 Izolace, tlaková voda, svislá fólif PVC, volně, včetně m2 158,17000 305,10 48 257,67 
dodávky fólie Fatrafol803 tl. 1,5 mm 
Fasády:: 

0/03:: 0,72'(31+8,8) 28,66 

0/04: : 3,5'35,2-(1 '75'1 '75'3)+0,5'31 129,51 

4 711491171ROO Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná m2 1,00000 29,16 29,16 

deska: : 290'2 580,00 

Fasády:: 

0/03:: ( 0,72'(31+8,8))'2 57,32 

0/04: : ( 3,5'35,2-(1 '75'1 ,75'3)+0,5'31)'2 259,02 

6 69366198R Geotextilie FIL TEK 300 g/m2 š. 200cm 1 00% PP m2 515,40000 28,75 14 817,75 

deska: : 290'1, 15 333,50 

Fasády:: 

0/03:: ( 0,72'(31+8,8))'1,15 32,96 

0/04: : ( 3,5'35,2-(1 '75'1 '75'3)+0,5'31)'1 '15 148,94 

7 69366199R Geotextilie FtLTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 515,40000 50,22 25 883,39 

deska: : 290'2 333,50 

Fasády:: 
0/03:: ( 0,72'(31+8,8))'2 32,96 

0/04: : ( 3,5'35,2-(1 ,75'1 '75'3)+0,5'31 )'2 148,94 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 3 



Změnový list č 1 rozpočet víceprací č 2 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 354 Přístavba ZŠ Tyršova sSavkov 

Objekt: 01 Přístavba 

Rozpočet: 1 Změna svislích a kompetních konstrukcí W 

Objednatel: Město Slavkov u Brna IČ:00292311 
Palackého náměstí 65 DIČ:CZ00292311 
684 01 Slavkov u Brna 

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541 

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541 

602 00 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny_ Celkem 

HSV 1 689 987,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 1 689 987,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1 689 987,00 CZK 

Základní DPH 21 % 354 897,27 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH/ j _ 
' 

'Y 2 044 884,27 CZK 

ve Slavkově v "sd. dne offl#./&// /~~y 
\: ,~ ... .,sto 

Ing, Petr Vašíček Ing, Petr lokaj lavkov u 8 
jednatel seolečnosti vedoucí odboru sorávv ma , c a rdí!lloj9 O 1 

Za zhotovitele Zaobjed~e 

\JAŠSTAV, a.r.e. 
Stai\kova 18 

602 00 BRNO ® 
Ing. Jaromír Handl ~ 
technický dozor investora \-- U/ 

Za objednatél e/ 

v 
Stránka 11 ' Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

nt ,,, 



Rekapitulace dílů 

.·Číslo Název Typ dílu Celkem o/o 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 689 987,00 100 

Cena celkem 1 689 987,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka? 7 4 



Položkový rozpočet 

S: 354 Přfstavba Z$ Tyršova sSavkov 

O: 01 Přístavba 

R: 1 Změna svislfch a kompetnfch konstrukcí VV 

. . 

P.č črslci položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a komoletní konstrukce 1 689 987 00 

1 311Z3814ZROO jZdivo POROTHERM 17,5 Profi P10, tl. 175 mm mZ 7,86500 619,ZO 4 870,01 
ZNP : 3,65'1,1 4,015 

3NP: 3,5'1,1 3,85 
Z 311Z381Z4ROO Zdivo POROTHERM Z5 AKU SYM PZO na MC 1 O, ti.Z50 mZ 1 038,Z5000 1185,50 1 Z30 845,38 

mm 

1 NP : 3,95'64,6 Z55,17 

okna : -(1,Z5'1,Z5'3+Z'Z'5+4,75'Z'Z+1,5'1,5+0,75'0,75) -46,5 

dveře : -(1,4'Z,Z5+1,9'Z,Z5) -7,4Z5 

ZNP : 3,65'67,6 Z46,74 

okna: -(1 ,Z5'1,Z5'5+Z'2'5+4,75'Z'Z+1,5'1,5) -49,06Z5 

dvere: -2,*2,86 -5,7Z 

3NP : 3,5'67,6 Z36,6 

okna : -(1,Z5'1,Z5'5+Z'Z'5+4,75'Z'Z+1,5'1,5) -49,06Z5 

dveře : -Z'Z,86 -5,72 

atiky: 0,5'67,6 33,8 

vnitrnf : 

1 PP : 3,4'13,Z-0,9'Z,15+1,3'Z,5 46,195 

1 NP : 3,95'(14+1Z,5+9,5)-Z,1'(0,8'Z+0,9'Z) 135,06 

ZNP : 3,65'(14,+1Z,5+11)-Z,1'(0,8'4+0,9'Z) 1Z6,375 

3NP : 3,5'(14,3+1Z,5+11 )-Z,1'(0,8'4+0,9'Z) 1Z1,8 

3 311Z381Z8ROO Zdivo POROTHERM 30 AKU SYM PZO na MC 10, !1.300 mz 72,15000 1 351,17 97 487,06 
mm 

1 NP : 3,95'6,5 Z5,675 

ZNP : 3,65'6,5 Z3,7Z5 

3NP : 3,5'6,5 ZZ,75 

4 311Z38130RT2 ZdiVo POROTHERM 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm, mZ 155,35500 837,00 130 03Z,14 
P ZO, pevnost v tlaku ZO MPa 

1PP: 3,4*10,Z3-1,16'Z,Z 3Z,Z3 

1NP: 3,95'10,8-1,18'Z,Z'Z 37,468 

ZNP: 3,65'1Z,7-1,17'Z,Z 43,781 

3NP: 3,5'1Z,7-1,17'Z,Z 41,876 

51317168130ROO I Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1 000 mm _l kus 4,00000 Z46,15l 984,60 

950/750 : z·z 4 

6I317168131ROO 1 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1Z50 mm 1 kus 59,00000 305,101 18 000,90 

1500/1000: 13'Z Z6 

1Z40/1000: 11'3 33 

7j_31716813ZROO 1 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm 1 kus 41,00000 35Z,35I 14 446,35 

1490/1000: 4'Z 8 

1500/1 000 : 5*3 15 

1490/1 0006 : 6'3 18 

81317168133ROO IPfeklad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm I kus Z4,00000 4Z9,75l. 10 314,00 

17 40/1Z50 : 8'3 Z4 

9j317168134ROO )Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2000 mm 1 kus 3,00000 540,001 1 6ZO,OO 

1990/1500 : 1'3 3 

1 Dj_317168135ROO 1 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2Z50 mm \ kus 9,00000\ 617.40\ 5 556,60 

ZZ40/1750 : 3'3 9 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 354 Přístavba ZŠ Tyršova sSavkov 

0: 01 Přístavba 

R: 1 Změna svislfch a kompetnfch konstrukci W 

. 

. 
.· 

P.č črslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ· Celkem 
11 317168136ROO Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2500 mm kus 9,00000 757,80 6 820,20 

2490/2000 : 3.3 9 

12j342248112ROO jPřičky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm 1 m2 342,680001 493,201 169 009,78 

1 PP : 3,4•(3,5+5,3+1,9.2+3+2)·0,8•2,1•3-1,4•2,1 51,86 

1NP: 3,95.(1,4+2,3+5,6+2,7+6,9+4,4+2)-2,ť(0,8+0,9•3) 92,585 

2NP: 3,65.(1 ,4+2,3+2,7+9,2+6,4+7,7+2)-0,8•2,ť5 107,305 

3NP: 3,5.(1,4+2,3+7,9+6,9+4,7+2,7+2)-0,8•2, ť4 90,93 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 4 z 4 



Změnový list č. 1 rozpočet více prací č.3 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

Zhotovitel: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Palackého náměstí 65 

684 01 Slavkov u Brna 

VAŠSTAV, s.r.o. 

Staňkova 103/18 

602 00 Brno 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

DIČ:CZ00292311 

IČ: 46994541 

DIČ: CZ46994541 

Celkem 

0,00 

121 645,53 

0,00 

0,00 

0,00 

121 645,53 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

121 645,53 CZK 

25 545,56 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

lI ({ 
ve Slavkov::_ě __ v__::==='y(=~h~; 1 

__ 

Ing. Petr Vašíček 

jednatel společnosti 

" 
Za zhotovitele 

\IAŠSTAV, a.r.o. 
Staňkova 18 

602 00 ~RNO ® 

dne 

Stránka 1 z 3 

#~ ěsto 
Ing. Petr lokaj V~...-s:favkov u Brna 

vedoucí odboru spré~ajetku,in~ltfc !?~zvol~ 
Za \Jl"jednatele 

Ing. Jaromír Handl ?Í / -
technický dozor investora _.,, ťl-t'_4 ~ 

Za objednat.elíí 

\ I 



----------

Rekapitulace dílů 

'>{ ::'. 

·,Typé;lni.. 
:: -- ....... _,.,, .. , 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 121 645,53 

Cena celkem 121 645,53 

Stránka 2 z 3 



Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

S: Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

O: SO 01 Přlstavba 

R: Arch. stav. část 

.· .. · 

351 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetračnf nátěr m2 112,54 35,65 4 012,05 RTS_II/2016 

Podlahy:: 

352 771475014ROO 

353 IT1479001ROO 

354 771575118R00 

355 771579793ROO 

356 771579795ROO 

358 771578011 ROD 

359771.1 

P/02 m.č.006 dflna-vinyl změna dlažba: 6,45*8,15 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 

sokl:: 0,05*27,9 

sokl: : 0,05*(1,8+1,5*2+0,2+3,5+4,1 +8, 15+9,45+2,65+5.4-
0.8-1.4) 

sokl: : 0,05*{1 ,8+3+3,4+2.4-1, 16-1 ,4-1 ,3;0,8) 

Obklad soklfků keram.rovných, tmel, výška 10 cm 
sokl:: 27,9 

sokl: : 0,05*(1,8+1 ,5*2+0,2+3,5+4, 1+8, 15+9,45+2,65+5,4-
0,8-1.4) 

sokl:: 0,05"{1,8+3+3,4+2,4-1,16-1,4-1,3-0,8) 

Řezá nf dlaždic keramických pro soklfky 

69,84 

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm 

Podlahy:: 

P/02 m.č.OOS df/na-vinyl změna dlažba: 6,45*8, 15 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 

PrlpJatek za spárovacf hmotu- plošně 

Podlahy:: 

P/02 m.č.OOS dflna-vinyl změna dlažba: 6,45*8,15 

P/02 m.č.007 sk/ad-vinyl změna dlažba: 47,17 

P/02 m.č.OD3 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 

PrJplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně 

Podlahy:: 

P/02 m.č.006 dllna-vinyl změna dlažba: 6,45*8, 15 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 

P/02 m.č.D03 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 

Spára podlaha ~ stěna, silikonem 

sokl:: 27,9 

sokl: : 0,05*(1 ,8+1 ,5*2+0,2+3,5+4,1 +8, 15+9,45+2,65+5,4-
0.8-1,4) 

sokl:: 0,05"(1,8+3+3,4+2,4-1, 16-1,4-1,3-0,8) 

Dlažba keramická protiskluzná, vel. 60x60, R9, matná -
specifikace viz. technická zpráva 

Podlahy:: 

P/02 m.č.006 dílna-vinyl změna dlažba: 6,45"8,15 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 

sokl: : 0,05"'27,9 

sokl: :o, 1*{1 ,8+1,5*2+0,2+3,5+4,1+8,15+9,45+2,65+5,4-

0.8-1.4) 

sokl: : 0,1*(1,8+3+3,4+2,4-1,16-1 ,4-1 ,3-0,8) 

Konec provozního součtu 

114,63*1,1 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

Stránka 3 z 3 

52,57 

47,17 

9,30 

1,40 

1,80 

0,30 

69,84 

27,90 

36,00 

5,94 

69,84 

69,84 

109,04 

52,57 

47,17 

9,30 

109,04 

52,57 

47,17 

9,30 

109,04 

52,57 

47,17 

9,30 

69,84 

27,90 

36,00 

5,94 

126,10 

52,57 

47,17 

9,30 

1,40 

3,60 

0,59 

128,10 

63,25 4 417,38 RTS_IU2016 

40,25 2 811.08 RTS_IU2016 

312,80 34 107,71 RTS_II/2016 

30,36 3 310,45 RTS_IU2016 

44,69 4 872,89 RTS_IV2016 

52,90 3 694,54 RTS_II/2016 

510,86 64 419,45 vlastnf 



-----~~------------

Změnový list č 1 rozpočet více prací č 4 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

-:Zakázk~: , 
. · •.• ( SloYko~.· Piista~bá zš Ty.._ ... tf ť;\~~·~f;~~i~(~:;r; 

:; : .. 
. 

'" ~ ... ' . ' -
" Objéf$t:. 

',••- ·-- ·~ ,. 
, . . . · . . . ~o .o1 !'řístavba . . . ď _· . . .. • ~{~,)i:":{;· . . 

~··-:_"J --.•. . ' . 
·. -.; · ... ,.. ,'.Souhr[Jny soupis prací, dodávek a ~hiž_e~ • >J:;·h.• .. ·:~};:'}':••:Y:•<· c ' ~9ippče!:_0:,· •• 

Objednatel: Město Slavkov u Brna IČ:00292311 
Palackého náměstí 55 DIČ:CZ00292311 
584 01 Slavkov u Brna 

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČ: 46994541 

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46994541 
' 

.. 
l' : •... . . 602 00 Brno 

Rozpis cenv Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 12 425,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 12 425,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 12 425,00 CZK 

Základní DPH 21 % 2 609,25 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

'c~;;~,:~.el,k'~·o'U§iS~::<{';,·{',ť\, · .·~.·-··:·: ·.· .· · }ď~:\~--i"'ď, . r· · ·- ., ., .• , . -·. ·. ·· ... .. : .. ť'.<. ; _· .t ::'\é·•·~1-5'o34·2š:czk•.• -·-- . .. : :_ . . ·:., ;.~·(~··t.·.-·,:.±•:<::C•:•. ;i,,'···. .. . 

L vn Město 
Slavkov u~ 

ve Slavkově ~ dne Lp-:4. /11/j: '*• o ~,.,. 

" Ing. Petr Vašíček Ing. Petr Lokaj /' 
jednatel S(2olečnosti vedoucí odboru será~ majetku, investic a rozvoje 

Za,.zhotovitele Za objednatele·~ 
VASSTAV, •.r.e. 

Staňkova 18 Ing. Jaromír Handl té 
602 Oú tlRI'Jů @ technický dozor investora - ~ 

Za objedn at~l 

v I 
I 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

č(sló 
..;· .. ~,.-:':"-··"'--·'· 

~ .. -. . ' ~ -·. ~ . 
.... , 

M33 I Montáže dopravních zař. a vah MON 12 425,00 

Cena celkem 12 425,00 

Stránka 2 z 3 



Položkový soupis prací dodávek a služeb 
' 

s: Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

0: SO 01 Přístavba 

R: Arch. stav. část 
.- .. . . , . . Je. ·i· , ; . , ·.· ... I 

.. 
. MJ 

.. , ,.,. .· 

P.č. čisÍo položky • Název-pb/ožk;. '• • > 
i:lfi:·· M33 · · . . Montažé.dob~iinich zář.~ vah 

380 M33.1 Výtah osobnl lanový (pro invalidy} 630/0,63,4 stanice, 4 kus 5,00 2 485,00 12 425,00 
nástupiště, S osob,viz.tech,zpráva 
dop!něnf k!fč k blokaci nástupnf stanice 4,00 

Stránka 3 z 3 



Změnový list č 1 zozpočet méně pracl č 1 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

~· .. zo·.· .. _-_-_;···t.-.. '.-~_.~.·e;_a._.ktť_ .. ;.z.· __ ._-_··R.•.-_ •.. ~_·.:_-.-_'·._-.;.-... ·-··•.-_-_: • ,: _ .. -' · _ ,_ "Sl~~k()v. ~řistavba zš T~r.~9f~:·,< ;- ·- t'-.{, ; . ··· -, -, ·- , i : . : _;. 
"• •. _ - S0ó1Pfístavba·:- -_- ___ ,~;: · · ,;_ · 

' 
Souhrnný soupis pracl, dodávek a s!užeb - , -·- . :_ ~9zFIO~ét: _ · • -. -

••• ,·. J ••• • • 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Město Slavkov u Brna 

Palackého náměstí 65 

684 01 Slavkov u Brna 

VAŠSTAV, s.r.o. 

Staňkova 103/18 
,·-- ·· ' 602 00 Brno t·" 

IČ:00292311 

DIČ:CZ00292311 

IČ: 46994541 

DIČ: CZ46994541 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 221 643,66 

MON 0,00 

Vedlejšl náklady 0,00 

Ostatnl náklady 0,00 

Celkem 221 643,66 

Rekapitulace dani 

Základ pro snlženou DPH 

Snlžená DPH 

Základ pro základnl DPH 

Základnl DPH 

Zaokrouhleni 

ve Slavkově 

Ing. Pe\r Vašlček~ 
jednatel společnosti 

Za zhotovitele 

VAŠSTAV, a.r.i&. 
Staňkova 18 

602 Oú tlkNO @ 

15 

15 

21 

21 

% 0,00 CZK 

% 0,00 CZK 

% 221 643,66 CZK 

% 46 545,17 CZK 

0,00 CZK 

dne /f.~/álr',K: ~d~l.cto 
Ing. Petr lokaj ~Avkov u Brna 
vedoucí odboru správy mate{;,lvestic ítMo/J 1 · o. 

Za objednaJefe 

Ing. Jaromlr Handl ~ 
technický dozor investora • .J-i 1/ Á 

Za objedm\tlil~ 

\} I Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

;-_-' --- -' ._,: __ ·_ ,. 
Typ dílu 
. -~ .-,-_, --~- ... .... ..... . .. · {(T;(.~~ke~ 

711 Izolace proti vodě PSV 221 643,66 

Cena celkem 221 643,66 

Stránka 2 z 3 



S: 

0: 

R: 

C:. . . ... 

194 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

Slavkov, Pflstavba z$ Tyršova 

SO 01 Pflstavba 

Arch. stav. část 
.. .. .. . .... . ·--

proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x 
dodávky asfaltového Jaku 

. : 3,5.35,2-(1 ,75•1 ,75"3)+0,5.31 

proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva ~ 
dod. asfaltového pásu 
: 290*1 

proti vlhk. vodorovná pásy přitavenfm, 1 vrstva M 

dod. asfaltového pásu 

proti vlhkosti svislá pásy přitavenfm, 1 vrstva-
dod. asfaltového pásu 

proti vlhkosti svislá pásy přitavenfm, 1 vrstva -
dod. asfaltového pásu 

: 3,5*35,2-(1 1 75*1,75*3}+0,5*31 

m2 

m2 

m2 

m2 

Stránka 3 z 3 

• . . '• .. •· L·····:.· . .' .·• c .. !i 

45,60 

222,31 

222,31 

233,67 

233,67 



Změnový list č 1 rozpočet méně prací č 2 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

i-: 
''" 

Rozpis ceny 

HSY 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Město Slavkov u Brna 

Palackého náměstí 65 

684 01 Slavkov u Brna 

VAŠSTAV, s.r.o. 

Staňkova 103/18 

·. 602 00 Brno 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

.. ·• . .. · .. ·' 
,,-: :-··· '. 

ve Slavkově 

Ing. Petr Vašíček 
jednatel společnosti 

Za zhotovitele 

VAŠSTAV, a.r.o. 
Staňkova 18 

602 00 t3f<NO ® 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

dne 

Stránka 1 z 4 

IČ:00292311 

DIČ:CZ00292311 

IČ: 46994541 

DIČ: CZ46994541 

Celkem 

1 694 375,94 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 694 375,94 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 694 375,94 CZK 

355 818,95 CZK 

0,00 CZK 

~!ffi~J;9v~~s!~rna 
lng:y{tr Lokaj · #" .... v 

1 
·IO. 

vedoucí odboru správy majetku,investic a rozvoje 
Za objednatele 

Ing. Jaromír Handl f/ 
technický dozor investora ~ ~ 

Za objednat$1é 

v 

I 



Rekapitulace dílů 

_:·-;;;;:>.~~t~~m:_; _· . 
.. -~_,,;_._. --~---~ .. --.... , ..• · .. .-.' 

3 
1
svislé a kompletní konstrukce HSV 1 694 375,94 

Cena celkem 1 694 375,94 

Stránka 2 z 4 



S: 

0: 

R: 
c·. .:. ' 

51\317'144252ROO 

317144253ROO 

Položkový soupis prací dodávek a služeb 
' 

Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

Arch. stav. část 

: -(1 ,25"1 ,25*3+2'~~"2*5+4, 75*2*2+1 ,5"1 ,5+0,75"0, 75) 

: -(1 ,25*1 ,25"5+2*2*5+4,75*2*2+1 ,5*1,5) 

:: -2*2,86 

:: 3,4*13,2-0,9*2, 15+1,3*2,5 

: 3,95*(14+12,5+9,5)-2, 1 *(0,8*2+0,9*2) 

: 3,65*(14+12,5+11 )-2,1*(0,8*4+0,9*2) 

: 3,5*(14,3+12,5+11 )-2, 1*(0,8*4+0,9*2) 

U.200mm 

1.PP:: 3,4•(10,23)-1,16•2,2 

: 3,95.(10,8)-1,18.2,2·2 

: 3,65*12,7~1,17*2,2 

: 3,5*12,7-1,17*2,2 

z vápenopfsk.kvádrů t1.175mm 

.:3,5*1,1 

m2 

m2 

m2· 

IPřlčk)•ztvánnic•vápenc>pils k. 11.115 mm m2 
.PP:: 3,4"(3,5+5,3+1,9*2+3+2)-0,8*2,1"3-1,4*2,1 

.NP: : 3,95*(1 ,4+2,3+5,6+2,7+6,9+4,4+2)-2, 1*(0,8+0,9*3) 

:: 3,65 .. (1,4+2,3+2,7+9,2+6,4+7,7+2)-0,8*2,1*5 

: : 3,5*(1,4+2,3+7,9+6,9+4,7+2,7+2)-0,8*2,1*4 

I nosný PS 115 x 240- 990/750 mm kus 

nosný PS 115 x 240 - 1240/1000 mm kus 

nosný PS 115 x 240 - 149011000 mm kus 

nosný PS 115 x 240 - 1990/1500 mm kus 

nosný PS 200 x 240 - 1500/1000 mm kus 

nosný PS 240 x 240- 990/750 mm kus 

nosný PS 240x 240-1240/1000 mm kus 

nosný PS 240 x 240- 1490/1000 mm kus 

nosný PS 240 x 240 • 1740/1250 mm kus 

Stránka 3 z 4 

. : ... .. • 

---------

.. 



p olozkoVS~ soupis prací, dodávek a služeb 

S: Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

0: SO 01 Pffstavba 

R: Arch. stav. část 

lc: I. '····· -,',·· '_. . .. 

. ··.· 

55 317144256ROO Překlad nosný PS 240 x 240- 1990/1500 mm kus 1,00 1 818,44 1 818,44 
1.1 1,00 

56 317144257ROO Překlad nosný PS 240 x 240- 2240/1750 mm kus 3,00 2 036,94 6110,82 
3.1 3,00 

57 31714425BROO Překlad nosný PS 240 x 240- 2490/2000 mm kus 3,00 2 324,44 6 973,32 

3.1 3,00 

Stránka 4 z 4 



n Změnový list č 1 rozpočet méně prací č 3 

Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

1· zakáika: · ..•. ;~:--}t:i'.'···'/ · Slávkov, Přístav6á zš '.T~;~.~-f.~,,;~.;;;:i':;:·•,,,1 f";'t; '~~~;;'i~~g,it'",; ·.·•.·····•.•· . ' -- d~;~w-· ~ --~ · · · · · · · · "'~r1,~~~; _ . •- -. ~Qd1-·Í?-ilstavba · · -, · /i,,'-'h• ' · •' };.~-2'""'"·' -·_ 
. Roz~~čet:, - : , i . . _ ~ouhrnn~ soupis pracl, do~áy~k'a siuŽQ~- -F . >•;~ :· 0 . 

'' 

Objednatel: Město Slavkov u Brna IČ:00292311 
Palackého náměstí 65 DIČ:CZ00292311 
684 01 Slavkov u Brna 

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o, IČ: 46994541 

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46994541 

602 00 Brno 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -137 099,84 

MON 0,00 

Vedlejšf náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -137 099,84 

Rekapitulace daní 

Základ pro snfženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snfžená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základnf DPH 21 % -137 099,84 CZK 

Základnf DPH 21 % -28 790,97 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

''•·'- -·--·," '_:· " .. ,·_ ; ' -- 2:.-u:: -- ,,_" ·- ....•. ,._. ď - .. -' Cen~ ~elkem s J:?PH: : . ; , - ','' '- ,- -- ' . 
' ·. , ,- ': ;,-: -~165. 890 81•:CZK' 

''. ,'. 
. -' ·. 

' -, --~- -~ ''•'· ·".· -- :,•·<:-·><:;·,;;:--•-,' '· . '' . ' - :. ,-. ,: ;> .. -

ve Slavkově i I !\/ dne / f: Ef: /& ř"f 

v \lť'; 
~ěsto tl. 

Ing. Petr Vašíček - Ing. Petr Lokaj .,v kov u Brno 

jednatel seolečnosti vedoucf odboru spr~maietku,in~~ťr\: :Prbzvcij&· 
Za zhotovitele Za ph jednatele 

'\IAŠSTAV, a.r.•. 
Ing. Jaromfr Handl 1/J ~ Staňkova 18 

602 Oú t>kNO ® technický dozor investora \ 1.// ) 
Za objednatele\; 

v / 
Strank~ 1 7 ~ 

I 



,, 

Rekapitulace dílů 

· ': Čist~'!~ ~·~j~~ . . . ' '. : 

776. ,;~~~~y·~~~la~~,~~ 
Typdílú. 

PSV -137 099,84 

Cena celkem -137 099,84 

Stránka 2 z 3 



Položkový soupis prací, dodávek a služeb 

S: Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

O: SO 01 Přlstavba 

R: Arch. stav. část 

. c . , .. - .,_ . . ~- .. -- . ,_,' -·. 1. -.,~,__ ····-: : '·-.' - . .'· .., ·-.:;·; .J 
·--~;:; ;·~};'r}\t: · >-:>< · &~~il~~!d.~~l~~-:ť., .•.. . . . .. ,· · .. , , 2i:·; .. ;:s.:c~·; i~i~t2~~;~-;}á}~;{-' ~cgen.ť·-. .. . 

MJ· r>.č: 9,r~!P.i>i>JJ>žl{y ,·;· .. 
mríožsM· ~ ·aena·hMa•·, e·eiKem~_:i!4•·--~:.--..· t~~&USi~Vi: 

fní:' 
. .. ': t' .~:-_"<' -t ~-~: .. ~~ .:];·~:~;:~~;~~::~ "Ydř'or•>t-'1;""""&;'-~~:'! ;~;~iJ?7:_---~:/ 776>:;; :: ·.; ... ;. •; Botllafiv.i'ióviákové s : · ; v.·"j37W99:84 

361 776101121ROO Provedenf penetrace podkladu, vč. penetr. laku m2 -112,54 48,30 -5 435,68 RTS_ 1112016 

Podlahy:: 

P/02 m.č.006 dflna-vinyl změna dlažba: 6,45*8, 15 52,57 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 9,30 

sokl:: 0,05*27,9 1,40 

sokl: : 0,05*{1,8+1,5*2+0,2+3,5+4, 1+8,15+9,45+2,65+5,4- 1,80 
0,8·1,4) 

sokl: : 0,05*{1,8+3+3,4+2,4-1, 16-1,4-1,3-0,8) 0,30 

362 7764211 OORT1 Lepeni podlahových soklfků z linolea a vinylu, na lištu, vč. m -69,84 136,85 -9 557,60 RTS_II/2016 
dodávky lišty- soklfk ve specifikaci 

sokl:: 27,9 27,90 

sokl: : (1,8+1 ,5*2+0,2+3,5+4,1+8,15+9,45+2,65+5,4-0,8- 36,00 
1,4) 
sokl: :{1,8+3+3,4+2,4-1, 16-1,4-1,3-0,8) 5,94 

363 776521100RT1 Lepeni povlak.podlah z pásů na lepidlo, pouze položeni- m2 -109,04 158,70 -17 304,65 RTS_IU2016 
podlahovina ve specifikaci 

Podlahy:: 

P/02 m.č.006 dílna-vinyl změna dlažba: 6,45*8,15 52,57 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 9,30 

364 77699611 DRDO Napuštěnf povlakových podlah pastou m2 ·112,54 48,30 -5 435,68 RTS_IU2016 

Podlahy:: 

P/02 m.č.006 dflna-vinyl změna dlažba: 6,45*8,15 52,57 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 9,30 

sokl: : 0,05*27,9 1.40 

sokl:: 0,05*(1,8+1,5*2+0,2+3,5+4, 1+8, 15+9,45+2,65+5,4- 1,80 

0,8-1 ,4) 

sokl:: 0,05*(1,8+3+3,4+2,4-1 ,16-1 ,4-1,3-0,8} 0,30 

367 776.1 Podlahovina vinyl, tl. 2,5mm,- specifikace viz. technická m2 -123,79 802,70 -99 366,23 vlastni 

zpráva 

Podlahy:; 

P/02 m.č.006 dílna-vinyl změna dlažba: 6,45*8, 15 52,57 

P/02 m.č.007 sklad-vinyl změna dlažba: 47,17 47,17 

P/02 m.č.003 chodba-vinyl změna dlažba: 9,3 9,30 

sokl:: 0,05*27,9 1,40 

sokl: : 0,05*(1 ,8+1 ,5*2+0,2+3,5+4,1 +8,15+9,45+2,65+5 ,4- 1,80 

0,8·1,4) 

sokl: : 0,05*(1 ,8+3+3,4+2,4-1, 16-1,4-1,3-0,8) 0,30 

Konec provoznlho součtu 

112,54*1,1 123,79 

Stránka 3 z 3 


